
Ing. Adam Kabát
Tel.: +420 608 179 739
E-mail: adam@bytnej.cz

Číslo nabídky: 0256
black-reality.cz/reality/83641/

 

Podnájem bytu 3+1, 62 m2, Schweitzerova -
Olomouc
Schweitzerova, Olomouc, Olomouc
16 990 Kč / měsíc
Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k podnájmu byt o dispozici 3+1 a celkové výměře obytné plochy 62 m². K bytu
náleží sklep a balkón. Kuchyňská linka je vybavena troubou s varnou deskou a digestoří. V kuchyni je také prostorná spíž. V
koupelně najdeme vanu a umyvadlo se zrcadlem a se skříňkou. Záchod je samostatný. Ložnice má svůj balkón a výhodou je,
že zde máte soukromí. V předsíni je prostorná místnost, která se dá využít například jako šatna. Byt se podnajímá za 16 990
Kč + 3 600 Kč služby + energie, které se přepisují na podnájemce. Před nastěhováním se hradí provize RK 24 000 Kč a
vratná kauce 42 000 Kč (platbu lze v případě zájmu rozdělit). Pokud mě budete kontaktovat skrze email, napište mi prosím
také pár slov o sobě - čím se zabýváte, zda-li máte domácího mazlíčka, v kolika lidech byste chtěli v domě bydlet, kdy byste
se mohli stěhovat a třeba i to, jaký máte den. Těším se na setkání, Adam. --- O tento byt a budoucí podnájemníky se stará
BytNej.cz - služba, která vyřeší všechny Vaše technické i administrativní požadavky, pojistí Vaši domácnost, obstará kvalitní
internet a pomůže na cestě k vlastnímu bydlení.

http://www.black-reality.cz/reality/83641/

